
 
Ispettorato Area Metropolitana di Milano 

 

Decreto di sostituzione del componente supplente di Confcommercio Imprese per L’Italia Milano - 

Lodi - Monza e Brianza in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione di Milano per le 

controversie individuali di lavoro. 

 

           

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO AREA METROPOLITANA DI MILANO 

VISTO l’art. 410 del Codice di Procedura Civile; 

              VISTO il Decreto n. 1 del 07 gennaio 2011, con il quale è stata ricostituita la Commissione 

Provinciale di Conciliazione di Milano per le controversie individuali di lavoro;                         

              VISTA la nota del 11 settembre 2025 di Confcommercio Imprese per L’Italia Milano - Lodi - 

Monza e Brianza, con la quale viene designata l’Avv. Camilla Santoro quale componente 

supplente, in sostituzione del dimissionario Dott. Luca Vizzini, in seno alla suddetta Commissione  

RITENUTO di dover procedere alla sostituzione; 

DECRETA 

1. l’Avv. Camilla Santoro è nominata componente supplente in sostituzione del Dott. Luca 

Vizzini quale rappresentante di Confcommercio Imprese per L’Italia Milano - Lodi - 

Monza e Brianza in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione di Milano per le 

controversie individuali di lavoro.  

2. Il presente decreto sarà trasmesso al competente organo dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro per la pubblicazione nell’apposita sezione Pubblicità legale. 

   Milano, lì 15.09.2025 

 

             Il Direttore IAM MILANO 

                                                                                               Carlo Colopi  

 

 


		2025-09-15T10:51:34+0200
	Carlo Colopi


		2025-09-15T11:00:27+0200
	Milano
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-MI.Decreti IAM MI.R.0000024.15-09-2025




